

یادداشت

زبان پوشاک



منظور از «ظاهر» نحوه لباس پوشیدن، مدل مو و آرایش چهره، و آراستن کلی تن است. اما این که به طور کلی چگونه به نظر می‌آییم، ظاهر ما دانسته یا نادانسته بر دیگران تأثیر می‌گذارد. این پدیده در زمره ارتباطات غیر کلامی به حساب می‌آید. چرا لباس می‌پوشیم؟ یا فقط برای این که خود را گرم نگه‌داریم؟ پاسخ روشن است: نه.

واقعیت آن است که لباس پوشیدن روشی برای بیان شخصیت نیز هست. هر فردی تصویری از خود دارد. این تصویر نشان می‌دهد که فرد درباره خود چه فکر می‌کند و چه تلقی‌ای از خود دارد. بسیاری از اشخاص یک خود آرماتی دارند که آرزو دارند آنگونه بسیاری از جوانان خود آرماتی‌شان را بر پایه شخصیت‌های تاریخی یا تخیلی می‌ساختند. امروزه الگوی آنان بیشتر ستاره‌های سینما و تلویزیون، موسیقی و قهرمانان ورزشی هستند. یکی از راه‌های ابراز ظاهری همین نقش را به شکل رسمی انجام می‌دهند. اینفورم، لباسی است که فرد را کاملاً از افرادی که آن را بر تن ندارند متمایز می‌سازد. اینفورم فردیت را سرکوب می‌کند و بر «نقش» و «وظیفه» تأکید می‌گذارد. ضرب‌المثلی آلمانی می‌گوید: «آدم‌ها را لباس هایشان می‌سازد» و انگلیسی‌ها نیز می‌گویند: «بره‌های زیبا پرندگان زیبا خلق می‌کنند.» اگرچه این عبارات مبالغه‌آمیز هستند اما تریسه در این حقیقت دارند که شکل پوشاک چنان تأثیر نیرومندی دارد که ممکن است کاملاً انسان را گمراه کند. پوشاک همواره نشان دهنده جایگاه اجتماعی فرد است. اخیراً از «زبان پوشاک» سخن به میان می‌آید. افراد، پوشاکی (کلمات) انتخاب می‌کنند، آنها را بر اساس قواعدی زیبایی‌شناختی (دستور) با هم ترکیب می‌کنند تا یک دست لباس یا گزاره پوشاکی (جمله) درست کنند. همان‌طور که افراد در شرایط مختلف، طرز گفتارشان ممکن است تغییر کند (مثلاً با دوستانشان خودمونی حرف می‌زنند، ولی در مجامع رسمی اندکی با تکلف سخن می‌رانند). در مورد لباس نیز همین امر صادق است: در مواقع فراغت غیر رسمی و بی‌تکلف لباس می‌پوشند اما در مناسبت‌های رسمی و در مقابل دیگران لباس مرتب و رسمی می‌پوشند. همان‌طور که شرکت در مراسم تدفین با لباس چین و تزیینات نامناسب است؛ در یک جشن خودمونی پوشیدن لباس شب مناسب به نظر نمی‌آید.

شهروند | غلظت گردخاک به هفت برابر

حد مجاز رسید و آرامش را از سیستان دور کرد. شهرهای شمالی سیستان، از نخستین روز هفته گرفتار سوغات خشکی هامون و بادهای موسمی ۱۲۰ روزه هستند. سوغاتی که در سال‌های اخیر، چند ماه زندگی در این استان را سخت و طاقت‌فرسا کرده و بخش‌هایی از زندگی روزمره سیستانی‌ها را به تعطیلی کشانده است. بادهایی که هر ساله خاک را بر سر شهرهای سیستان می‌ریزند و آرامش و سلامتی مردم را تهدید می‌کنند.

طوفانی که از پریشب راهی سیستان شده بود، غلظت گردخاک را تا حدی در شهرهای این استان افزایش داد که دید آفتی در شهر زهک به کمتر از ۱۰۰ متر رسید و در زابل هم فواصل بالای ۴۰۰ متر قابل مشاهده نبود. کاهش دید آفتی و غلظتی که به هزار و ۴۷ میکروگرم بر مترمکعب گزارش شده، از ساعت ۱۰ صبح دیزرواز ادارات زهک و زابل را تعطیل کرد.

ادارات زهک و زابل تعطیل شد

در این باره مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری سیستان و بلوچستان می‌گوید: «ادارات شهرستان‌های زابل و زهک به دلیل شدت غلظت گردغبار از ساعت ۱۰ روز دوشنبه تعطیل شد. رضا اربابی با اشاره به این که وزش باد شدید با سرعت ۸۰ کیلومتر بر ساعت همراه با گردخاک، غلظت ذرات معلق در هوای شهرستان‌های زابل و زهک را به هزار و ۴۷ میکروگرم بر مترمکعب رسانده، به ایرنا می‌گوید: «با هدف جلوگیری از بروز مشکلات تنفسی علاوه بر اختطار به شهروندان، ادارات این دو شهرستان نیز از ساعت ۱۰ پرواز تعطیل شد.»

مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری سیستان و بلوچستان با اشاره به کاهش دید آفتی در شهرستان زهک به زیر ۱۰۰ متر و زابل به کمتر از ۴۰۰ متر، یادآوری می‌کند که «تمام دستگاه‌های عضو ستاد بحران منطقه سیستان در حالت آماده‌باش هستند تا در صورت بروز هرگونه حادثه احتمالی در سریع‌ترین زمان ممکن برای خدمات‌رسانی در محل حاضر شوند. البته تاکنون خساراتی در رابطه با طوفان در منطقه سیستان اعلام نشده است.»

در سال‌های اخیر برای کاهش مخاطرات گردغبار بر سلامتی ساکنان شهرهایی که گرفتار گردخاک و ذرات معلق هستند، ماسک توزیع شده تا مردم در صورتی که نیاز به تردد در منطقه دارند، با استفاده از ماسک از خانه خارج شوند. این

طوفان ۸۰ کیلومتری آرامش را از سیستان دور کرد

زهکی‌ها و زابلی‌ها خانه‌نشین شدند



راهکار، در روزهای اخیر برای سیستانی‌ها هم به اجرا در آمده و اربابی در این باره می‌گوید: «فعالان هلال‌احمر این دو شهرستان در مناطق مورد نیاز اقدام به توزیع ماسک در بین مردم کرده‌اند.»

طوفان امروز هم میهمان سیستانی‌هاست

رسیدن غلظت گردخاک به هزار و ۴۷ میکروگرم بر مترمکعب، آلودگی هوا را به هفت برابر حد مجاز رسانده است و بر اساس پیش‌بینی‌هایی که در روزهای گذشته شده، به نظر می‌رسد، امروز (سه‌شنبه) هم آسمان شهرهای شمالی استان سیستان در محاصره گردخاک باشد. در همین خصوص رضا آزادمنش کارشناس هواشناسی سیستان و بلوچستان با اشاره به این که غلظت ذرات معلق در هوای منطقه سیستان دیروز به بیش از ۷ برابر حد مجاز و دو برابر حد بحرانی رسیده است، می‌گوید: «این وضع تا (امروز) سه‌شنبه با همین شدت تداوم دارد و بعد از آن شاهد کاهش شدت باد در منطقه خواهیم بود.»

او با تأکید بر این که حد مجاز ذرات معلق در هوا ۱۵۰

میکروگرم بر مترمکعب است، یادآوری می‌کند: «طوفان دیروز سرعتی در حدود ۸۰ کیلومتر بر ساعت داشت و غلظت ذرات معلق در هوای منطقه را به هزار و ۴۷ میکروگرم بر مترمکعب افزایش داد. این میزان غلظت گردخاک در منطقه شعاع دید در زابل را به ۴۰۰ متر و در زهک به ۱۰۰ متر کاهش داده است.»

کارشناس هواشناسی سیستان و بلوچستان درباره وضع هوای زهک، به فارس گفت: «در شهرستان زهک اگرچه سرعت وزش باد شدید نبود اما دید آفتی به ۱۰۰ متر کاهش یافت. وزش باد شدید و گردخاک تا امروز (سه‌شنبه) در شمال سیستان و بلوچستان ادامه داشته و کاهش

به تعطیلی ادارات این دو شهر منجر شد، وضع در ریگان کرمان هم اصلاً خوب نیست. گزارش‌ها از به‌شماره افتادن نفوس ریگانی‌ها و آماده‌باش مراکز درمانی در این شهرستان حکایت می‌کنند. به گزارش مهر، افزایش غلظت گردغبار طی روزهای اخیر در ریگان باعث بروز مشکلات تنفسی برای شهروندان ریگانی شده و مراکز درمانی این شهرستان را به‌حالت آماده‌باش در آورده است.

خشکسالی هر روز چهره‌ای جدید از خود را در استان کرمان رخ می‌نماید و امسال بروز پدیده ریزگرد و گردغبار بیشتر از سال‌های دیگر در جای جای استان پهناور و کویری کرمان رخ نمایانده است.

این پدیده شهرستان‌های مناطق شرقی استان کرمان را بیشتر از سایر نقاط تحت تأثیر قرار داده و سلامتی آنها را در معرض خطر قرار داده و زندگی عادی مردم را مختل کرده است.

مردم ریگان چندین سال است که با پدیده ریزگردها دست و پنجه نرم می‌کنند اما این روزها غلظت ریزگردها به‌حدی رسیده که سلامتی مردم را به‌مخاطره انداخته و شهروندان به سختی نفس بر می‌آورند.

مسئولان بهداشتی نیز توصیه اکید دارند که گروه‌های حساس نظیر کودکان، سالمندان و افراد بیمار تا حد امکان در منازل بمانند و در صورت خارج شدن از منزل از ماسک استفاده کنند.

بادهای ۱۲۰ روزه سیستان، ۶۰ ریگانی را راهی بیمارستان کرد

گفته می‌شود در اثر پدیده ریزگردهای دو روز اخیر که متأثر از بادهای ۱۲۰ روزه سیستان است حدود ۶۰ نفر از شهروندان ریگانی را راهی مراکز درمانی کرده است. این در حالی است که این روزها مردم روزه‌دار ریگان پدیده ریزگردها را در دمای بالای ۴۰ درجه و گرمای فوق‌العاده این شهرستان تحمل می‌کنند.

آماده‌باش مراکز درمانی ریگان

در توضیح این وضع فردین حشمتی رئیس مرکز بهداشت ریگان گفت: «با توجه به این که پدیده ریزگرد طی ۴۸ ساعت گذشته در ریگان تشدید یافته تمامی مراکز درمانی این شهرستان در اثر مشکلات تنفسی به مراکز بهداشتی درمانی ریگان به منظور مداوا مراجعه کرده‌اند که تعدادی از آنها سرپایی مداوا شده‌اند و برخی دیگر در حال مداوا هستند. این بیماران از یکشنبه‌شب تاکنون در شهرستان دچار مشکلات تنفسی شده‌اند.»

رئیس شبکة و مرکز بهداشت ریگان گفت: «مسائل تأثیر بادهای ۱۲۰ روزه سیستان در ریگان بیشتر شده به‌طوری که غلظت ریزگردها مشکلات تنفسی مردم را به دنبال داشته است.»

محیط زیست

شفاورد، جنگل‌های باستانی هیرکانی را نابود می‌کند

اعتراض ۷۰ انجمن و نهاد محیط زیستی به ادامه ساخت سد شفاورد

◀ از سال ۱۳۳۴ تا ۱۳۸۶ سالانه ۳ هزار هکتار از جنگل‌های شمال کشور از بین رفته‌اند ششهروند | ۷۰ انجمن و نهاد فعال زیست‌محیطی در کنار کارشناسان و دوستداران محیط‌زیست، در اعتراض به ادامه ساخت سد شفاورد که باعث تخریب صدها هکتار از بهترین اراضی جنگل‌های باستانی هیرکانی می‌شود، بیانیه‌ای صادر کرده و نسبت به این اقدام اعتراض کردند.

در این بیانیه اعتراضی آمده است: «بلندترین سد گلنگی – بتنی ایران در حالی، در کمال شگفتی، در پرباران‌ترین استان کشور در حال ساخت است که صدها هکتار از بهترین جنگل‌های باستانی هیرکانی را هدف قرار داده است، جنگل‌های بسیار باارزشی که از هیچ راهی نمی‌توان آنها را احیا کرد. متأسفانه از سال ۱۳۳۴ تا سال ۱۳۸۶ ۳ هزار هکتار از جنگل‌های شمال کشور از بین رفته‌اند که ساخته شدن این سد نیز در سرعت بخشیدن به این فاجعه مؤثر است. از این رو است که آتش گرفتن بخشی از این جنگل‌ها به مدت سه روز، بدون توجه مسئولان و به‌رغم مراجعه مردم به ادار‌های منابع طبیعی و محیط‌زیست، می‌تواند نمایانگر بخشی از پیامدهای شوم ساخت این سد باشد.»

این انجمن‌ها و نهادهای محیط زیستی با تأکید بر این‌که این سد فاقد تأییدیه ارزیابی محیط‌زیستی است، در بیانیه خود نوشته‌اند که «سد شفاورد، که در ۶ کیلومتری جنوب‌غربی رضوانشهر و ۶۵ کیلومتری رشت روی رودخانه شفاورد در حال ساخت است، حتی فاقد تأییدیه ارزیابی محیط‌زیستی، یعنی ابتدایی‌ترین مجوز برای شروع کار است، تأییدیه‌ای که پیشینه ساخت طرح‌های توسعه‌ای ناپایدار گواهند که گرفتن شدن سخت نیست و حتی داشتش هم مجوزی برای اجرای چنین طرح ویران‌گری نمی‌تواند باشد. این سد روی گمسل شالم – آستارا و همچنین شیب زیاد دامنه کوه واقع شده است و به همین دلیل دور از انتظار نیست اگر، گذشته از افزایش احتمال وقوع زمین‌لرزه، در آینده قربانیان انسانی هم داشته باشد؛ هر چند در همین مدت نیز جان کسانی را گرفته است و سبب جابه‌جایی مردمان سه روستا خواهد شد که آسیب‌هایی اجتماعی در پی دارد.»

انکون باید پرسید سازمان محیط‌زیست و سازمان جنگل‌ها که مدعی رد مجوز عملیات احداث این سد هستند، چرا علیه ادامه غیرقانونی آن شکایتی به دستگاه قضایا نبرده‌اند؟! یا همچون همیشه باید در این زمینه هم کنشگران مدنی و محیط‌زیستی را فراخوان داد؟! ما، انجمن‌ها و کنشگران حوزه محیط‌زیستی تأییدکننده بیانیه، خواهان اقدام عاجل سازمان‌های یادشده برای جلوگیری از ادامه ساخت سد شفاورد هستیم.»

جدول شماره ۶۰۷

	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

حل جدول شماره ۶۰۶

۸- پیوند شباهت- مراسم-وزین-باد-یکویک
 ۹-گره‌به‌سان تندرو-سلطنتی-یکی‌پس‌از‌دیگری
 ۱۰-انگراالصوات-شهرنورانی‌مازندران-میوه‌خوشنار
 ۱۱-همسایه‌سوریه-پنبه‌جدا‌شده‌از‌پنبه‌دانه-شرارت
 ۱۲-سراینده‌گرشاسبنامه-مرزبان-سر‌وصدای‌همراه‌فرباد
 ۱۳-ییار‌کار‌تونی‌بست-درخت‌سدر-بیماری‌پوستی‌که‌بر‌اثر‌حساسیت‌به‌موادغذایی‌و‌دارویی‌به‌وجودمی‌آید-حالیقه‌کریم‌خان
 ۱۴-حرکت‌کردن‌سبب
 ۱۵-رشته‌کوه‌زاگرس-چاره‌اندیشی-آهنگساز‌بزرگ‌اتریشی‌قرون‌۱۸و۱۹و‌نخستین‌استاد‌بزرگ‌سقفی‌رودرسیه

	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	د	و	ر	ک	ی	م	ف	س	ل	ف	م	و	و	و	و
۲	ی	ی	ک	ر	ی	م	خ	ا	ن	ا	ک	و	د	ک	ی
۳	و	ل	ا	ی	ا	ف	ا	ف	ا	و	ا	و	ا	و	ا
۴	ا	ر	س	م	ط	ب	م	ت	ا	د	ل	و	ا	و	ا
۵	ن	ت	ا	ز	و	م	ت	ر	ا	د	ف	ا	و	ا	ا
۶	ب	ی	ک	و	م	ب	م	ن	ی	ک	ا	ظ	م	و	ا
۷	ا	ر	ن	ت	د	ع	و	ر	م	ر	س	و	ا	و	ا
۸	و	ا	ب	ا	ب	ل	ع	م	ی	م	ا	ب	ر	و	ا
۹	و	ا	ر	م	ا	ش	ی	ا	ر	و	ر	و	ا	و	ا
۱۰	ا	و	ش	ف	ش	ت	ی	ل	ج	ن	و	ا	و	ا	ا
۱۱	ر	ا	ل	ت	ب	ت	و	ف	ا	و	ا	س	ا	و	ا
۱۲	و	ی	ن	ع	م	ا	ی	ا	ل	ا	و	ا	و	ا	ا
۱۳	و	ی	ل	ت	ی	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل
۱۴	م	ی	س	ی	ی	ی	ی	ی	ی	ی	ی	ی	ی	ی	ی
۱۵	م	ی	س	ی	ی	ی	ی	ی	ی	ی	ی	ی	ی	ی	ی

نتایج سطح‌بندی دانشگاه‌های غیر دولتی شبه‌اعلام می‌شود

معاون آموزشی وزارت علوم اعلام کرد: نتایج سطح‌بندی دانشگاه‌ها و موسسات غیردولتی شبه‌اعلام می‌شود. دکتر مجتبی شریعتی نیاسر گفت: از مجموع ۳۵۷ موسسه و دانشگاه غیردولتی حدود ۳۷۰ موسسه و دانشگاه مشمول این سطح‌بندی شده‌اند. او با اعلام این که سطح‌بندی موسسات و دانشگاه‌های غیردولتی در ۵ سطح انجام شده است، ادامه داد: متأسفانه برخی از این موسسات دانشگاه‌ها به علت کامل نبودن اطلاعات یا دیر رساندن مدارک

کاهش ۸۰ درصدی قیمت برخی داروهای وارداتی

شهروند | رئیس سازمان غذا و دارو، از کاهش قیمت ۸۰ درصدی برخی داروهای وارداتی خبر داد و گفت: «در دو سال گذشته، تورم در حوزه دارویی از تورم در حوزه بهداشت و درمان و تورم کل کشور پایین‌تر بوده است.» رسول دیناروند با بیان این‌که باید به تراز مثبت دارویی برسیم، ادامه داد: «یکی از کشورهای خاورمیانه به این تراز رسیده و این کار عجیبی نیست و ما نیز در این زمینه تلاش‌های زیادی داشته‌ایم و امیدواریم تا پایان سند چشم‌انداز به تراز مثبت برسیم.» دیناروند گفت: «این دولت می‌تواند به آن هدفی که وزیر بهداشت نیز اعلام کرده یعنی صادرات ۵۰۰ میلیون دلاری تا پایان دولت برسد که گام‌های خوبی برداشته شده و امیدواریم تا پایان سند چشم‌انداز از مرز حداقل یک میلیارد دلاری صادرات دارو عبور کنیم.» رئیس سازمان غذا و دارو افزود: «هیچ دارویی اعم از تولید داخل و وارداتی وارد بازار نمی‌شود مگر این‌که تأییدیه سازمان غذا و دارو داشته باشد. همچنین نظارت بر صنعت وجود دارد و همه داروها با پروانه سازمان غذا و دارو وارد بازار می‌شوند، همچنین در صنایع و شرکت‌های دارویی واحدهای تضمین کیفیت و مسئول فنی وجود دارد که صلاحیت مسئول فنی توسط این سازمان تأیید شده، بنابراین نظارت مستمری در داخل کارخانه‌های داروسازی، بازرسی‌های سرزده و نمونه‌برداری از سطح عرضه نیز به دقت صورت می‌گیرد.» دیناروند با اشاره به

۱- ماه کامل -نسبت داده شده- از شهرهای استان فارس

۲-از نام‌های روز قیامت -از مناطق جنگی استان خوزستان
 ۳- دختر کار تونی -مکان و آشیان -واحدورزش مشتریان-علامت جمع
 ۴-افزون و بسیار - پرندة سعادت -سگ معروف فلفلگرد
 ۵- بیان کردن نظر و عقیده -گردنه بین آستارا و اردبیل -طلای سیاه
 ۶- جوان -گردنبنداسارت -قطب‌منفی پیل
 ۷- قطعی برای کاغذ -نقیض ارزانی -کسی که آب راه مزارع می‌رساند
 ۸- نوعی موسیقی - پوشش لباس در جالیابی-روش‌ها-ماه‌سرد
 ۹- صندلی چرخدار معلولان -دیوانه نمای عاقل- ایالتی در افغانستان
 ۱۰- اهرم ز پازیرازنده -چارچوب عکس- معمار آلمانی سازنده ساختمان سازمان ملل
 ۱۱- الوالبشر- گاوچران ینگه دنیا- به‌برنده مسابقه داده‌می‌شود
 ۱۲- حیل‌ه‌گروزی‌رک-گریستن- حنا
 ۱۳- اسم آذری- خربگراری سوریه- میوه‌ای شیرین‌هاسته‌درشت -حرف‌فقدان
 ۱۴- گاه‌بر ضابطه چیره می‌شود- تیم فوتبالی در لسینیا
 ۱۵- عتیقه و باستانی -از فرماندهان شهید جنگ تحمیلی- از شهرهای آلمان

عمودی

۱- مفلس و بیچاره -قاره‌سبز- نظرات
 ۲- دروازه‌های قدیمی تهران -رمانی‌از جک لندن
 ۳- فرار حیوان -چاق -شترتی کوهان‌صلا
 ۴- وقت گذراندن -طلس- نوعی خرید کالا
 ۵- درس خواننده - زنگ فلزات - قسمت منفجرشونده‌موشک
 ۶- روش و شیوه -نوعی یقه- شاه‌مغولی
 ۷- کواتهی و سهیل انگاری در کار - سرور رعیت- رودرسیه

شهر

تهدیدات ترافیکی پلیس تردد کامیون‌ها تا باامداد در شب‌های قدر ممنوع است

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی پایتخت گفت: ساعت ممنوعیت تردد کامیون‌ها در شب‌های قدر تا ۳ باامداد افزایش یافت. سیدتیمور حسینی، در جمع خبرنگاران افزود: پلیس راهنمایی و رانندگی در شب‌های قدر در آماده‌باش کامل خواهد بود و از ظرفیت صد درصدی نیروهای مان به منظور پوشش ترافیکی خیابان‌ها و معابر منتهی به محل‌های برگزاری این مراسم‌ها استفاده خواهیم کرد. او با بیان این‌که در این‌بار نیز همچون شب‌های دیگر گشت‌های ویژه پلیس در معابر حضور خواهند داشت و با تخلفات حادثه‌ساز نظیر سرعت و سبقت غیرمجاز بر خودر خواهند کرد، گفت: ضمن این‌که در این‌بار محدودیت تردد کامیون‌ها تا ساعت ۰۳:۰۰ باامداد افزایش یافته و از تردد این خودروها در شب‌های قدر و در ساعات غیرمجاز جلوگیری خواهد شد، بنابراین تأکید می‌کنم که دیگر ساعت تردد کامیون‌ها بعد از ساعت ۲۲:۰۰ نیست و در شب‌های قدر این محدودیت تا ساعت ۰۳:۰۰ باامداد ادامه دارد. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ ادامه داد: پلیس راهور از ساعات آغازین مراسم در معابر منتهی به حسینیه‌ها، تکایا، امامزاده‌ها و ... حضور داشته و تا پایان مراسم نیز حضور آنها ادامه خواهد داشت. همچنین با هماهنگی‌های انجام شده از ساعت ۲۲:۳۰ تا ۰۵:۰۰ صبح مترو به صورت رایگان اقدام به سرویس‌دهی به شهروندان خواهد کرد، به همین دلیل از شب‌زنده‌داران می‌خواهیم حتی‌الامکان از وسایل نقلیه عمومی به‌جای وسایل شخصی استفاده کنند. او از شهروندانی که برای مراسم احیا به اماکن شلوغ چون امامزاده صالح، حرم شاه‌عبدالعظیم حسنی، امامزاده حسن، مسجد اربعه، حسینیه کربلایی‌ها، مهدیه تهران و ... می‌روند خواست تا خودروهایی که در آن‌ها به شکل عمود در حاشیه خیابان پارک کنند تا ظرفیت بیشتری برای تردد خودروها ایجاد شود.